
Profesyoneller için yenilikçi çalışma lambaları
SCANGRIP, büyük ve son derece güçlü projektörlerden avucunuzun içine sığan minyatür ışıklara kadar, profesyonel bir çalışma lambasına 
yönelik her türlü ihtiyaca ve tutkuya uygun, piyasadaki en geniş ürün yelpazesini sunar. SCANGRIP, en son LED ve pil teknolojisinden 
yararlanarak LED çalışma ışıklarının sınırlarını sürekli olarak zorlamaktadır. Örnek olarak, SCANGRIP, şu anda tüm piyasada standart olan COB 
LED'e dayalı bir projektör geliştiren ilk kişiydi.

GÜÇLÜ İNŞAAT ŞANTİYE IŞIKLARI

Skalanın üst ucunda Danimarka'da üretilen 
yeni, son derece güçlü SITE LIGHT şantiye 
ışıklarını bulacaksınız. ŞANTİYE IŞIĞI, 
sırasıyla 40.000 ve 80.000 lümen sağlayan 
iki varyantta gelir ve projektörlerin gerçek 
kralıdır!
İki ŞANTİYE IŞIĞI, geniş bir çalışma alanının 
süper parlak bir şekilde aydınlatılmasını 
sağlamak için tasarlanmıştır. Tipik olarak, 4-5 
m'lik bir tripod üzerine monte edilirler, ancak 
aynı zamanda vinçlere sabitlenebilirler veya 
geniş alanların güçlü bir şekilde 
aydınlatılmasının gerekli olduğu diğer 
çalışma ortamlarında kullanılabilirler, örneğin 
kirişler kurarken, müteahhitlik çalışmaları 
yaparken, köprü projeleri yaparken, vb.
ŞANTİYE AYDINLATMALARI tamamen toz 
ve su geçirmez (IP65) olup -25° ile +40°C 
arası her türlü hava koşuluna dayanıklıdır. 
Yüksek bir dayanıklılığa sahiptirler ve 
kırılmadan düşmeye karşı dayanıklıdırlar. 
Ayrıca pratik, yerleşik tutamak, çalışma 
ışıklarını taşımayı kolaylaştırır.

UZUN ÖMÜR İÇİN ÜRETİLMİŞ 
PROJEKTÖRLER
NOVA ailesi olarak bilinen projektör 
serisinde, 10.000 lümene kadar farklı ışık 
yoğunluklarına sahip çok sayıda ürün 
bulabilirsiniz. Hepsi, ışığı belirli bir göreve 
göre ayarlamanızı sağlayan bir ışık kısma 
işleviyle birlikte verilir. Bu şekilde, yalnızca işi 
yapmak için gereken miktarda ışık 
kullandığınız için günlük olarak enerji 
tasarrufu yapabilirsiniz.

SCANGRIP ayrıca DUAL SYSTEM 2in1 
olarak da bilinen hem şarj edilebilir hem de 
kablolu projektörler sunar. SCANGRIP'in 
DUAL SYSTEM 2in1 icadı, çalışma 
lambaları için dünyanın ilk birleşik şarj 
edilebilir ve kablolu güç kaynağı sistemiydi. 
ve SCANGRIP'in yenilikçi çözümler yaratma 
becerisinin bir başka örneğidir. Yerleşik pil, 
saatlerce verimli çalışmanızı sağlar ve 
ihtiyacınız olduğunda güç kablosunu 
bağlamak yalnızca bir saniye sürer.

Elektrikli el aletleri konsepti gibi  değiştirile 
bilir pilli bir çalışma lambası istiyorsanız, 
NOVA serisi seçenekler sunar: SCANGRIP 
POWER SOLUTION sistemi veya CAS/
METABO pil sistemi. SCANGRIP

SCANGRIP, Cordless Alliance System (CAS) ile ortaklığa girmiştir. METABO/CAS ile olan bu işbirliği, SCANGRIP'in konumunu 
daha da güçlendiriyor ve çekici pil paketleriyle aydınlatma çözümlerinde Avrupa'da lider olma hedefini yerine getiriyor.

Projektörler tipik olarak tripodlara monte edilir, ancak SCANGRIP 
ayrıca güçlü mıknatıs braketleri, iskele braketleri vb. sunar. LED 
çalışma lambaları için bu kadar geniş bir esnek aksesuar yelpazesi 
piyasada başka bir üründe bulunmaz.

SCANGRIP kablolu NOVA projektörleri 
sunar. Güç kaynağına erişim gerektirir ve
5m'ye kadar kablo ile birlikte gelir. 
Profesyonel daha esnek bir sistem isteyen 
kullanıcılar içindir. 

SCANGRIP, Avrupa'nın lider yenilikçi LED çalışma lambaları üreticisidir



NOVA R el lambası son derece kullanışlıdır ve 2000 lümene 
kadar güçlü aydınlatma sağlar. Sapta iyi bir tutuş için ergonomik 
olarak tasarlanmıştır.

SCANGRIP, pazardan gelen girdileri pratik aydınlatma çözümlerine 
dönüştürür. Sonuç olarak, yerleşik BLUETOOTH ışık kontrolü, ışık 
çıkışını ayarlamayı ve ışıkları bir cep telefonundan uzaktan açıp 
kapatmayı kolaylaştırır.

POWER SOLUTION sistemi, esnek ve 
güvenilir güç kaynağının yenilikçi bir 
konseptidir. Başka bir pil şarj olurken yeni, 
tam olarak şarj edilmiş bir pil takmanız veya 
güç kaynağı almak için şarj cihazını 
doğrudan lambaya eklemeniz yeterlidir. 
NOVA SPS projektörleri ayrıca, herhangi bir 
zamanda ışıksız kalmanızı önleyen entegre 
bir pil yedekleme işlevine sahiptir. 
SCANGRIP CAS serisi, METABO/CAS akü 
sistemindeki tüm 12V-18V akülerle 
uyumludur ve benzersiz bir özellik olarak 
SCANGRIP POWER SUPPLY, sınırsız ışık 
kullanılabilirliği sağlayan doğrudan güç için 
de kullanılabilir.

YAYILMIŞ IŞIK VE MÜKEMMEL TASARIM

Dağınık bir ışıkla, sert gölgelerden 
kaçınırsınız ve körleme azalır. Her türlü 
onarım, boya veya inşaat işlerini yürüten tüm 
çalışma alanının güçlü bir şekilde 
aydınlatılmasına ihtiyaç duyan profesyonel 
kullanıcılar için idealdir.

SCANGRIP, tümü çok güçlü ve dağınık bir 
ışık sağlayan 360° alan ışıklarından oluşan 
bir seçki sunar. Örneğin, AREA 10 SPS 
çalışma lambası, hareket etmeyi son derece 
kolaylaştıran bir taşıma sapı ile 
tasarlanmıştır. 360° ve 180° aydınlatmaya ve 
dahili dimmer işlevine sahiptir ve her şey bir 
cep telefonu aracılığıyla uzaktan kontrol 
edilebilir. AREA 10 SPS hem toza hem de 
suya dayanıklıdır, IP65'tir ve mobil cihazları 
şarj etmek için USB çıkışlı yerleşik bir 
powerbank ile birlikte verilir.

VEGA LITE projektörler, güçlü dağınık, kör 
etmeyen aydınlatma sağlayan yüksek kaliteli 
projektörlerin bir başka örneğidir. Hafif ve 
dayanıklı gövde, zorlu çalışma ortamlarında 
kullanılmak üzere tasarlanmış, darbeye son 
derece dayanıklı plastik malzemeden 
yapılmıştır.

FLOOD LITE, 3500 lümene kadar güçlü 
aydınlatma sağlayan, işten işe taşınması 
kolay, havalı bir tasarıma sahip üç kompakt 
projektörden oluşan başka bir seridir. FLOOD 
LITE'ların sağlam ve dayanıklı muhafazası, 
darbeye son derece dayanıklı bir plastik 
malzemeden yapılmıştır.

EL TİPİ PROJEKTÖRLER
Tavan arasında, bodrum katında, fırın 
odasında veya diğer kapalı alanlarda dar ve 
ulaşılması zor alanlarda yapılan iş görevleri 
söz konusu olduğunda, ihtiyacınız olan şey 
kompakt, işlevsel ve güçlü bir el feneridir. 
NOVA el lambaları büyük bir başarı elde etti 
ve son derece dayanıklı ve iş için üretilmiş bir 
çalışma ışığına ihtiyaç duyan talepkar 
zanaatkarlar için vazgeçilmezdir.

NOVA R, güçlü aydınlatma sağlayan evrensel 
bir çalışma lambasıdır. Esnek bir tutamağa 
sahiptir ve yerleşik mıknatıslar ile farklı 
pozisyonlara yerleştirilebilir.

Ultra kompakt NOVA MINI, 1000 lümen 
sağlar ve küçük boyutuna kıyasla inanılmaz 
derecede güçlüdür. Özel, patentli SMART 
GRIP 4'ü 1 arada sistem, optimum kullanım 
kolaylığı için birkaç çok işlevi entegre eder.

HER İHTİYAÇ İÇİN BİR ÇALIŞMA LAMBASI 
SCANGRIP, kurulum çalışmaları, elektrik işleri vb. 
için çalışma lambaları da dahil olmak üzere 
şantiyedeki tüm profesyoneller için bir çalışma 
ışığına sahiptir. El lambaları, el fenerleri, el 
fenerleri - basitçe her türlü çalışma lambası ürün 
yelpazesinin bir parçasıdır.

Özellikle I-VIEW farın, her iki elin de serbest 
çalışmasını sağlarken güçlü bir aydınlatma 
sağladığı için profesyoneller tarafından en çok 
tercih edilen çalışma lambası olduğu 
kanıtlanmıştır. Bir sensör işleviyle birlikte verilen 
far, yalnızca lambanın önünde bir el sallanarak 
açılabilir/kapatılabilir 

kalın eldiven giyerken bile. I-VIEW, 400 
lümen sağlayan ve ekstra uzun çalışma 
süresi için bir güç bankası kullanma 
seçeneği ile güncellenmiş bir versiyonda 
mevcuttur.
SCANGRIP çalışma lambaları Almanya'daki 
hemen hemen her hırdavatçıda bulunur. 
Alman satış ekibimizin iletişim bilgilerini de 
bulabileceğiniz www.scangrip.com/de 
adresinde tüm ürün yelpazesine göz atın.

AVRUPA'NIN LİDER  LED ÇALIŞMA 
LAMBALARI ÜRETİCİSİ

SCANGRIP, yerel bir demirciden Avrupa'nın önde 
gelen LED çalışma lambaları üreticisine 
olağanüstü bir dönüşümün hikayesidir. Şirket 
kendi ürünlerini tasarlar ve geliştirir ve yenilikçi 
ürün tasarımı için dünya çapında güçlü bir 
tanınırlık kazanır. Üretim, Çin'in yanı sıra 
Danimarka'daki kendi aydınlatma fabrikalarında 
gerçekleştirilmektedir. SCANGRIP ayrıca bir pil 
fabrikasına da yatırım yapmıştır.

Dar bir ışık huzmesine sahip geleneksel kafa lambalarının aksine I-VIEW, tüm çalışma 
alanınızı aydınlatmak için tasarlanmıştır. Bu sayede iş sırasında başınızı çevirmekten kaçınır 
ve işi bitirmeye konsantre olabilirsiniz.




